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中国华融资产管理股份有限公司福建省分公司资产处置公告
我分公司拟对三明市万佳贸易有限公司等23户不良债权进行处置

（债权明细详见下表），处置方式包括但不限于公开竞价等，现予以公告。
一、标的债权
我分公司拥有对三明市万佳贸易有限公司等23户不良债权（以下简称

“标的债权”）及其从权利，现拟对标的债权进行处置，截至基准日截至基准日
2023年3月20日，标的债权总额47,734.13万元，其中：本金16,345.23 万元，
利息31,366.33万元，代垫费用22.57万元。债权明细详见附表。

二、交易条件
买受人信誉好，有付款能力，能承担购买债权所带来的风险，交易资

金来源合法。
三、交易对象要求
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且下列人

员不得受让该资产：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融
资产管理公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产

处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人；《中华人民共
和国拍卖法》规定不能参加竞买的相关人员；境外公民、法人和其他组织；
现行法律法规禁止参与竞买的其他主体。

四、公告期限
本处置公告期限自本公告发布之日起至2023年5月16日17时30分

止，我分公司在公告期内受理对该资产处置的有关异议和咨询。
五、联系方式
受理公示事项联系人：林先生、郑女士
联系电话：0591-83308912、83811753
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
高女士 0591-8330 9373
联系地址：福州市鼓楼区古田路112号

中国华融资产管理股份有限公司福建省分公司
2023年4月18日

资产清单明细 基准日：2023年3月20日，单位：人民币/元
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债务人

沙县丰收
家庭农场

沙县国平
家庭农场

福建省祺
云农牧有
限公司

福建金宝
来贸易有
限公司

福建同济
生态环境
材料有限
公司

三明市万
佳贸易有
限公司

福建文鼎
钢结构有
限公司

沙县马岩
生态园有
限公司

福建省雅
特集成家
具制造有
限公司

沙县锦荣
贸易有限
公司

福建省沙
县福禹新
型材料有
限责任公
司

沙县源泰
纺织有限
公司

福建省沙
县明福木
业有限公
司

债务人
所在地

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

本金

1,999,000.00

2,800,000.00

249,934.92

9,446,249.63

10,870,541.00

9,400,000.00

4,780,161.41

5,910,000.00

2,400,000.00

5,906,602.82

4,000,000.00

7,569,890.60

7,815,104.22

利息

1,457,392.85

2,051,781.35

938,301.27

24,638,388.62

22,041,055.89

21,851,700.18

5,991,708.55

15,602,122.50

3,341,356.06

14,242,991.01

10,141,841.41

17,913,214.97

11,710,346.58

代垫费用

13,300.00

11,846.00

878.00

25,200.00

600.00

7,500.00

21,000.00

逾期
本息合计

3,469,692.85

4,863,627.35

1,189,114.19

34,109,838.25

32,911,596.89

31,251,700.18

10,771,869.96

21,512,722.50

5,748,856.06

20,170,593.83

14,141,841.41

25,483,105.57

19,525,450.80

保证人名称

沙县沃土农业融资担保有限
公司、陈炳光、林开明。

沙县沃土农业融资担保有限
公司

/

福建金宝来轮胎有限责任公
司、黄志华、黄金水、刘昌禄；
福建省沙县汇源贸易有限公
司、张天棋、张卫东、黄金水、
黄志华
福建省蓉昇融资担保有限公
司、黄巧艳、黄苏闽、郭德利、
陈艳琴、三明昌隆木业有限
公司；福建省沙县明福木业
有限公司

三明市万家房地产开发有限
公司

三明市万家房地产开发有限
公司、福建省蓉昇融资担保
有限公司、沙县马岩生态园
有限公司、万松青、刘星福、
张敏、万松茂、张天棋、范丽
华

福建省三明市万佳房地产开
发有限公司、万松青；沙县天
顺融资担保有限公司、万松
青、张敏、张天棋、范丽华、万
松茂

福建省三明市万佳房地产开
发有限公司、万松青、张敏、
陈慧兰、张根林

福建省蓉昇融资担保有限公
司、万松青、应俊恺、陈胜阳、
黄武锦

沙县源泰纺织有限公司、福
建省沙县明福木业有限公
司、王明福、陈慧兰、陈克华

福建同济生态环境材料有限
公司、许玉英、黄巧艳、陈慧
兰、王明福、黄苏闽、陈艳琴

沙县浩源贸易有限公司、陈
振福、王明福、陈慧兰、金龙、
张淑珠、金磊

抵(质)物概述

无

沙县水南路5-10号嘉利化工集
资楼9号的店面(现地址沙县虬
江东路9号建筑面积186.8平立
米，土地使用面积37.7平方米）
高 桥 镇 206 亩【沙 农 交 鉴 字
（2016）第 006 号】、凤岗街道西
霞村150亩【沙农交鉴字（2016）
第008号】土地承包经营权

无

无

沙县城西后路10号万佳花园2
幢 1 号至 9 号店面（房屋面积
849.8 平方米，土地面积 94.6 平
方米）

沙县城西后路10号万佳花园2
幢1号至9号店面

城西后路10号万佳花园4、5幢
地下停车场（建筑面积 2410.23
平方米，土地面积322.3平方米）

城西后路10号万佳花园4、5幢
地下停车场

金沙园北区综合工业区K1地块
（土地面积2520平方米）

无

无

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

合计

注：1、借款人和担保人应清偿的本金、利息、罚息、代垫费用等，按借款合同、担保合同的有关约定以及相关法律、法规、生效法律文书计算。2、清单中
“担保人”包括保证人，若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代
为履行义务或者承担清算责任。3、本公告中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同及相关法律文件约定为准。4、以上债权利息、罚
息等数据实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额为准。

三明市康
尔佳卫生
用品有限
公司
三明市枫
华进出口
贸易有限
公司

沙县鸿福
竹木制品
有限公司

沙县天博
竹业有限
公司

福建省三
明市光通
食品有限
公司

沙县宏业
建材有限
公司

三明市旭
峰贸易有
限公司

福建丰泽
置业有限
公司

沙县恒晟
农业专业
合作社

福建省中
兴橡胶轮
胎有限公
司

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

三明

6,991,353.12

1,500,000.00

4,221,092.74

4,202,002.78

5,553,953.66

17,936,461.67

18,052,107.11

30,000,000.00

887,369.88

960,447.00

163,452,272.56

12,072,697.55

924,115.16

10,467,057.82

3,474,024.15

3,550,142.26

34,492,175.56

31,926,610.75

61,245,399.86

938,301.27

2,650,597.99

313,663,323.61

5,177.00

17,420.00

17,064.00

105,400.00

300.00

225,685.00

19,064,050.67

2,429,292.16

14,688,150.56

7,693,446.93

9,121,159.92

52,428,637.23

49,978,717.86

91,350,799.86

1,825,971.15

3,611,044.99

477,341,281.17

三明市康尔佳卫生用品有限
公司、连辉俱、陈夏清；三明
市枫华进出口贸易有限公
司、沙县晓康家具有限公司

三明市康尔佳卫生用品有限
公司、陈夏清、连辉俱

福建省蓉昇融资担保有限公
司、陈康品；沙县永欣化工有
限公司、陈康品、乐明亮、吴
金铭、陈福顺、李志标

福建丰茂生物科技有限公
司、黄香英、黄土荣、黄大钊、
林新儿、黄秀容

郑庆霖、郑庆汉、郑庆锋；沙
县天博竹业有限公司、林新
儿、郑庆霖、黄土荣、黄秀荣、
郑庆锋、郑庆汉、谢娟娟

沙县民发房地产开发有限公
司、罗发光、叶昌琦

罗发光、罗杨宁、张祖基

无

林炼、李梅珍、林国庆、林榕
青、吴迎迎、沙县沃土农业融
资担保公司、林炼

黄金水、福建省蓉昇融资担
保有限公司

三明市高新技术产业开发区金
沙园（设备19台）

无

无

无

沙县新城中路68号（建筑面积
583.39 平方米，土地使用面积
184.20平方米）

无

无

沙县小吃文化城三期精品酒店
（君华大酒店）1区。抵押物土地
面积：8359㎡，房屋建筑面积
9172.66㎡。

无

无

记者通过线上租车平
台搜索得知，福州线上租
车价格同样上涨。在滴滴
租车平台，记者按“4月 29
日至 5月 3日”搜索看到，5
座经济型汽车日均价格在
520元左右，新能源汽车日
均价格在 700 元左右；将
租车日期调为“4 月 18 日

至 4月 22日”时，同类车型
价格则为 70元至 130元不
等。

业内人士林先生告诉
记者，租车出行是近年的
热门出行方式，“假如在
省内旅游，租车自驾是个
不错的选择，可以节省乘
坐高铁、飞机的等待时

间，路线也较为灵活。”不
过，林先生建议，近期租
车价格上涨，花费不一定
比乘坐其他交通工具少，
堵车时间、油耗、车辆损
耗等隐性因素也需考虑，

“是否租车出游、租什么
样的车出游，需要根据自
身实际选择”。

N海都记者 杨江参 实习生 吴忆静

4月15日，2022年全国体操冠军赛在四川成都落下
帷幕。收官日的男子单杠决赛中，来自福建晋江的林超
攀表现出色，以14.700分的成绩站上最高领奖台，为福建
摘得一枚宝贵的金牌。

海都讯（记者 田米
实习生 熊智祥） 昨天，
炙热阳光抚慰大地，气
温一路飙升，泉州市大
部分乡镇午后最高气温
都超过了 30℃，局部乡
镇甚至突破了 35℃，灼
热的体感让人仿佛提前
置身于盛夏。

俗话说，“春天孩儿
面，晴雨随时变。”受低
涡切变东移影响，昨
日夜间开始，泉州市
大部分乡镇将出现小
雨天气。明日雨势较
大，部分乡镇迎来中雨
到大雨。

“五一”假期 租车市场火爆
单日价格较淡季翻番；专业人士提醒，自驾还需考虑堵车、油耗、车损等隐性因素

咱厝人林超攀夺冠了！
在2022年全国体操冠军赛中，为福建摘得金牌

阴雨天气开启
明日雨势较大

今年的“五一”假期即将到来，作为“乙类乙管”后的首个黄金周，市民高涨的旅游热情，带火了全国
车辆租赁市场。那么，省内的行情又是如何呢？海都记者进行了走访。

昨日，记者随机走访
了一些汽车租赁公司。

位于福州晋安区福马
路的万卡租车店内有 300
多辆可对外租赁的车辆，其
负责人施先生告诉记者，与
前两年同期相比，今年的租

车行情有所回升。“以我们
店为例，今年‘五一’期间的
租车订单已有几百单。”

施先生预计临近假期
前，价格还将持续上浮。

“以基础车为例，按不同车
型，淡季的单日租赁价格

在 100元至 200元之间，去
年‘五一’的价格大概上涨
到300元左右，今年则超过
500元。”据介绍，省内租车
目的地多为平潭、厦门等
热门旅游地，租车时长多
为3日至5日。

N海都记者
陈逸之

行情回升 基础车日租超500元

省内旅游 租车出行是不错选择

当天举行的其他单项
决赛中，浙江选手陈忆路
获得男子跳马冠军，四川
选手邹敬园获得男子双杠
冠军，浙江选手张清颖获
得女子平衡木冠军，湖北
选手陈欣怡获得女子自由

体操冠军。至此，本届全
国体操冠军赛全部结束，
22枚金牌花落各家。

本次比赛包括国家队
在内，约有21个省市、40支
队伍，运动员、教练员、裁判
员、技术官员共计约570人

参加。参赛选手在为期10
天的赛程中展开个人全能、
自由体操、鞍马、吊环、跳
马、双杠、单杠、高低杠、平
衡木等多个项目的激烈角
逐，为即将到来的全国体操
锦标赛做准备。

当天的男子单杠决
赛，共有八名选手参与角
逐，以资格赛第二名晋级
的林超攀压轴亮相。一登
场，就吸引了全场观众的
目光，他带来的成套动作
难度系数达到6.3。

林超攀上场前，得分最
高的是资格赛第一名——
河南选手张宋泓浩，得到
14.000分。

杠上，林超攀的动作

流畅连贯，难度动作均高
质量完成，最后更是稳稳
落地。顺利完成动作后，
难掩兴奋的林超攀面带
笑容、振臂欢呼。他精彩
的发挥，也赢得了现场观
众热烈的欢呼声和掌声。

最 终 ，林 超 攀 得 到
8.200 分的完成分，并根
据竞赛规则获得 0.2 分的
加分，最终凭借 14.700 分
的总得分将金牌收入囊

中。河南队张宋泓浩、湖
南 队 杨 家 兴 分 别 以
14.000 分、13.933 分获亚
军和季军。

赛后，林超攀在其个
人社交媒体发布了感言，
并配上金灿灿的奖牌照。
他写道：“很开心能再次站
上最高领奖台，感谢教练
的付出与亲友的支持！未
来我会继续挑战自己，再
接再厉！”

精彩发挥 得分反超

22枚金牌 花落各家

泉州市区天气预报
18日 小雨

21℃~29℃
19日 中雨转阴

22℃~28℃
厦门市区天气预报

18日 雷阵雨
21℃~27℃

19日 中雨转雷阵雨
21℃~28℃

漳州市区天气预报
18日 中雨转小雨

20℃~28℃
19日 中雨转小雨

21℃~29℃

林超攀正在比赛中

体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：952108元。
本期任选六中六出自：泉州

3505010890 门 店 (1 注)，龙 岩
3508070256门店(1注)。

1568669.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 6月

16日，逾期作弃奖处理。
第 23098期开售时间：2023年 4

月 17日 20：10：00。止售时间：2023
年4月18日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23097期开奖公告
开奖日期：2023年4月17日

本期开奖号码：05+06+13+15+24+26+28 10
本期出球顺序：24+13+05+15+06+26+28 10

中国体育彩票福建31选7第23097期开奖公告
开奖日期：2023年4月17日

本期开奖号码：05+06+13+15+24+26+28 10
本期出球顺序：24+13+05+15+06+26+28 10

本期销售金额：728484元。
本 期 一 等 奖 出 自 ：龙 岩

3508070256门店(1注)。
19526.27元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年6

月16日，逾期作弃奖处理。
第 23098期开售时间：2023

年 4月 17日 20：10：00。止售时
间：2023年4月18日20：00：00。

中国体育彩票排列3（福建省）第23097期开奖公告

开奖日期：2023年4月17日 本期开奖号码：6 8 5
本期全国销售金额 48708754元，本省（区、

市）销售金额710168元。
7044517.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 6月 16日，逾期

作弃奖处理。
第 23098 期开售时间：2023 年 4 月 17 日

21：10：00。止售时间：2023年4月18日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

109注
109注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

10900000元
10900000元

中国体育彩票排列5第23097期开奖公告
开奖日期：2023年4月17日
本期开奖号码：6 8 5 5 8

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19235792元。

154962326.88元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 6月 16日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第23097期开奖公告

开奖日期：2023年4月17日
本期开奖号码：02+04+07+11+18
本期出球顺序：18+02+04+11+07

本期销售金额：99558元。
本期特等奖出自：福州3501020191门店(1注)，厦

门3502090957门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年6月16日，逾期作弃奖处理。
第23098期开售时间：2023年4月17日20:10:00。

止售时间：2023年4月18日20:00:00

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

142注
2248注

单注奖金
14097元

50元
6元

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
16904注

0注
58174注

本地
中奖注数

391注
0注

936注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票超级大乐透第23042期开奖公告
开奖日期：2023年4月17日

本期出球顺序：
16+27+23+21+02 08+01
本期开奖号码：
02+16+21+23+27 01+08

本期全国销售金额：362398489元。
本期使用第2套摇奖球。

本期一等奖出自：江苏(基本1注)、湖北(基本1
注 追加1注)、贵州(基本2注 追加1注)。

828299303.69元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金15000000元。
下期二等奖派奖奖金5000000元。
固定奖派奖奖金余额487070160元。
本期兑奖截止日为2023年6月16日，

逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.

gov.cn

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
1注
0注

34注
78注

2319注
20667注

单注奖金
531826元

0元
1200元
200元
20元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
60注

902注
1352注
243注
11注
2注

66注
1177注

0注
0注
5注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元注：派奖规则详见中国体彩网《关于开展2023年超级大乐透派奖活动的公告》。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
七等奖

七等奖派奖
八等奖

八等奖派奖
九等奖

九等奖派奖
合计

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

中奖注数
4注
2注
2注
2注

90注
49注
53注
49注

204注
109注
877注
559注

15,568注
9,738注

27,461注
17,302注
36,784注
22,421注

783,626注
492,826注

8,037,501注
5,020,926注

---

单注奖金
8,825,763元
4,166,666元
7,060,610元
3,333,332元

177,996元
56,689元

142,396元
45,351元
10,000元

10,000元或5,000元
3,000元

3,000元或1,500元
300元

300元或150元
200元

200元或100元
100元

100元或50元
15元

15元或7.5元
5元

5元或2.5元
---

应派奖金合计
35,303,052元
8,333,332元

14,121,220元
6,666,664元

16,019,640元
2,777,761元
7,546,988元
2,222,199元
2,040,000元

725,000元
2,631,000元
1,065,000元
4,670,400元
1,889,550元
5,492,200元
2,286,700元
3,678,400元
1,447,000元

11,754,390元
4,812,135元

40,187,505元
16,326,847.5元

191,996,983.5元


